
  *MMFMX00VYSEL* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  42359/2017 
SP. ZN. 91.1.1 
VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 
TEL.: 558 609 292 
FAX:       
E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
DATUM:  27.03.2017  

 
 
 
 
 
 
 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Statutární město Frýdek-Místek 

IČO zadavatele 00296643 

Kontaktní adresa zadavatele Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 22 

Jednající/zástupce Mgr. Roman Šebesta, vedoucí OZVZ 

Kontaktní osoba zadavatele Ivo Sztwiertnia 

Telefon, fax 558 609 292, 558 609 166 

E-mail sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 

Adresa profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm  

Základní údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky 

Odkanalizování části města Frýdku-Místku: 
a. Aktualizace stávajících projektů  
b. Dokumentace kanalizačních přípojek 
c. Dokumentace splaškové kanalizace ul. Na Bažinách 

Číslo veřejné zakázky  P17V00000021 

Evidenční číslo zakázky Z2017-007912 

Předmět veřejné zakázky služby 

Režim veřejné zakázky nadlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 



Č.J.: MMFM  42359/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 11) 

I. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÁST A – Aktualizace stávajících projektů 

Předmětem plnění části A je aktualizace a dopracování stávajících dokumentací pro stupeň 
dokumentace pro provedení stavby na akce města v oblasti vodohospodářských projektů: 

a) Kanalizace Frýdek-Místek – Skalice,  

b) Odkanalizování oblastí povodí Olešné - kanalizace obce Chlebovice Frýdek - Místek,  

c) Odkanalizování oblastí povodí Olešné místních částí Zelinkovice a Lysůvky. 

Součástí zpracování projektových dokumentací bude: 

a) Prověření aktuálních majetkoprávních vztahů a jejich porovnání se stavem platným 
v době vydání územního a stavebního povolení. Případné zpracování návrhu 
kolizních míst, včetně přípravy podkladů pro projednání v orgánech města a 
projednání s vlastníky. 

b) Prověření návrhu technického řešení kanalizace, včetně optimalizace kapacity a 
strojního vybavení čerpacích stanic v závislosti na celkovém počtu napojených 
ekvivalentních obyvatel.  

c) Aktualizace množství nově připojených nemovitostí, včetně ověření reálnosti napojení 
těchto nemovitostí na budovanou kanalizační síť. 

d) V případě zjištění kolizních míst, zpracování nového návrhu řešení ve všech 
potřebných stupních projektové dokumentace, tj. pro územní řízení, stavební 
povolení a provedení stavby. 

e) Provedení geologického průzkumu v místech čerpacích stanic, včetně ověření 
navrženého řešení v rámci projektu a případného dořešení vzniklých kolizních míst.  

f) Průzkum a posouzení míst pro napojování na stávající kanalizační síť. 
g) Prověření návrhu opravy komunikací pro stavbě, aktualizace návrhu rozsahu oprav, a 

to včetně skladby vozovek. 

h) Zpracování výpočtu nově odbourávaných nebezpečných látek. 

i) Aktualizace vyjádření vlastníků a správců dotčených inženýrských sítí. 

j) Výkon inženýrské činností pro úspěšné dokončení díla. 

k) Příprava podkladů (vč. účasti oprávněného zástupce zhotovitele) potřebných pro 
vyhotovení nezbytných součástí žádosti o dotaci – např. pro aktualizaci plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací. 

l) Aktualizace veškerých rozpočtů jak s ohledem na rozsah prací, tak s ohledem na 
aktuální cenovou hladinu. 

m) Pořádání výrobních porad při zpracování díla a to nejméně jednou za 14 dnů v sídle 
objednatele. 

n) Optimalizace dokumentace s ohledem na předpokládané financování z dotačních 
prostředků a to na základě požadavků ze strany objednatele či poskytovatele 
externího dotačního managementu.  

Dokumentace budou zpracovány pro každou stavbu zvláště. Dokumentace budou 
dopracovány v souladu s vydanými územními a stavebními povoleními jednotlivých staveb. 

Dokumentace budou zpracovány v souladu s platnou legislativou, především pak se 
zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon a prováděcí vyhláškou č. 499/2006. Sb,  
o dokumentaci staveb, v platném znění. 

Soupis provedených prací bude zpracován dle požadavků zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, dle požadavků prováděcí vyhlášky č. 169/2016 Sb.,  
o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a to v členění na jednotlivé stavební objekty  



Č.J.: MMFM  42359/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 3 (celkem 11) 

a provozní soubory a zpracovaný použitím oceňovacích metod a cenových soustav 
vydávaných společnosti ÚRS PRAHA, a.s. 

 

ČÁST B – Dokumentace kanalizačních přípojek 

Předmětem plnění části B je projektová a inženýrská činnost, jejímž cílem je získání 
územního souhlasu dle zákona č. 183/2006 Sb. odděleně pro každou kanalizační přípojku 
zvlášť v lokalitách Chlebovice, Lysůvky, Skalice a Zelinkovice, zahrnutých do akce 
„Odkanalizování části města Frýdku-Místku“.  

Předpokládány počet zahrnutých přípojek dle lokalit: 

• Chlebovice    288 přípojek 

• Skalice    552 přípojek 

• Zelinkovice a Lysůvky  49 přípojek 

 

Uvedený počet přípojek je pouze orientační a může být v průběhu zpracování upraven. 

Kanalizační přípojkou se rozumí celý úsek od odbočení z veřejné stoky po napojení do 
nemovitosti, popř. po přepojení stávajícího septiku, žumpy, domácí čistírny odpadních vod. 

Projekční činnost bude zahrnovat veškeré činnosti potřebné pro samotné zpracování 
jednotlivých projektů, včetně rozpočtu. 

Inženýrská činnost bude zahrnovat: 

• projednání s vlastníkem připojované nemovitosti za účelem získání plné moci  
a potřebných smluvních vztahů, kterou vlastník připojované nemovitosti pověří Město 
k zastoupení pro podání Žádosti a získání územního souhlasu pro příslušnou 
kanalizační přípojku a projeví vůli k napojení nemovitosti na budovanou kanalizační 
síť, 

• případnou úpravu PD kanalizačních přípojek pro účely Žádosti o územní souhlas 
odděleně pro každou přípojku zvlášť, 

• veškerou další inženýrskou činnost potřebnou pro úspěšné získání povolení dle 
stavebního zákona (např. zajištění kladného stanoviska dotčených orgány státní 
správy a dotčených správců sítí),  

• podání Žádosti o územní souhlas odděleně pro každou kanalizační přípojku zvlášť, 

• v případě komplikovanějších vlastnických vztahů pozemků dotčených v trase 
kanalizačních přípojek bude zhotovitel nápomocen konzultací, zprostředkováním 
jednání mezi vlastníky, při uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. 

 

Z hlediska náročnosti projednání, majetkoprávních vztahů a technického řešení budou 
kanalizační přípojky zahrnuté do IČ rozděleny do následujících kategorií: 

I. kategorie – gravitační přípojky bez rozlišení délky, jednoduché a jednoznačné technické 
řešení, v trase přípojky pozemky veřejné a pozemky majitele připojované nemovitosti  

II. kategorie – gravitační přípojky bez rozlišení délky, tlakové přípojky, složitější technické 
řešení, v trase přípojky pozemky veřejné a kromě vlastníka připojované nemovitosti několik 
dalších vlastníků dotčených pozemků  

Rozdělení kanalizačních přípojek do jednotlivých kategorií dle náročnosti IČ pro získání 
územního souhlasu bude upřesněno na základě skutečné podoby přípojek. Předběžně se 
předpokládá v I. kategorii 80 %, ve II. kategorii 20 %. 

V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady zhotovitele (reprografie, cestovní náklady apod.). 

 



Č.J.: MMFM  42359/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 4 (celkem 11) 

ČÁST C – Dokumentace splaškové kanalizace ul. Na Bažinách  

Předmětem plnění části C je zpracování dokumentace splaškové kanalizace ul. Na 
Bažinách, včetně zajištění potřebné inženýrské činnosti pro úspěšné dokončení díla.  

Dokumentace bude zpracována včetně přípojek k jednotlivým připojovaným nemovitostem 
v následujících stupních: 

a) Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (dále také „DUR“), 

b) Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (dále také DSP), 

c) Dokumentace pro provedení stavby (dále také DPS), 

Všechny stupně budou zpracovány v souladu a rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb.,  
o dokumentaci staveb, v platném znění a podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění. 

Součástí zpracování dokumentace je provedení všech potřebných průzkumů, zkoušek či 
měření potřebných pro zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (např. 
geologický průzkum, hydrogeologický průzkum, geodetické zaměření pozemku, prověření 
stávající vegetace v řešeném území, atd.). 

V rámci zpracování projektů bude vyhotoven propočet celkových nákladů akce v členění na 
jednotlivé stavební objekty a provozní soubory zpracovaný použitím oceňovacích metod  
a cenových soustav vydávaných společnosti ÚRS PRAHA, a.s.  

Nedílnou součástí je výkon inženýrské činnosti za účelem vydání všech potřebných povolení 
pro vydání územního a stavebního povolení. 

Technický rozsah dokumentace je patrný ze zpracované „Studie proveditelnosti – 
odkanalizování nemovitostí na ul. Na Bažinách ve Frýdku-Místku“ zpracovanou v prosinci 
2016 Ing. Vladimírem Martinákem. Tato studie je přílohou zadávacích podmínek.  

 

Další požadavky na provádění všech částí díla jsou uvedeny v návrhu smlouvy dle 
přílohy č. 1 těchto zadávacích podmínek.  

Vybrané části projektových dokumentací tvoří přílohu č. 4 zadávacích podmínek. 
Kompletní projektové dokumentace jsou k dispozici v sídle zadavatele k nahlédnutí 
(Investiční odbor, Radniční 1148, kontaktní osoba: Ing. Pavel Rek, 558 609 259). 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 

Hlavní předmět:  71300000-1 Technicko-inženýrské služby  

II. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny z hlediska ekonomické výhodnosti nabídky, dle následujících 
dílčích kritérií.  

Dílčí hodnotící kritéria: 

Název kritéria váha v % 
Nabídková cena 80 
Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 20 
 

Kritérium č. 1:  

Nabídková cena 

Hodnocena bude výše nabídkové ceny uvedená uchazečem v návrhu smlouvy, a to cena 
celkem bez DPH.  



Č.J.: MMFM  42359/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 5 (celkem 11) 

Pro toto kritérium platí, že nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a hodnocená 
nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Kritérium č. 2: 

Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria budou hodnoceny zkušenosti hlavního 
projektanta, jehož činnost bude mít zásadní význam pro realizaci veřejné zakázky.  
Za účelem hodnocení tohoto kritéria je dodavatel povinen ve své nabídce předložit profesní 
životopis hlavního projektanta, v němž budou uvedeny referenční zakázky splňující níže 
uvedené podmínky. Pro každou referenční zakázku bude uvedeno:  

• název a předmět plnění zakázky  
• finanční rozsah zakázky (vč. uvedení hodnoty investičních nákladů za část 

stavby splaškových kanalizačních řádů)  
• rozsah plnění provedeného v rámci zakázky  
• autorizace v oboru („technika prostředí staveb, specializace technická zařízení“, 

„stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ nebo „technologická 
zařízení staveb“)  

• termín dokončení (tzn. termín vypracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby - vždy měsíc a rok dokončení předmětných projektových 
dokumentací, nepostačuje uvedení časového rozpětí akce (projektu))  

• název objednatele  
• jméno kontaktní osoby objednatele včetně telefonního čísla, případně dalších 

kontaktních údajů  
 

Zkušenosti hlavního projektanta budou hodnoceny prostřednictvím počtu realizovaných 
zakázek, jejichž předmětem bylo (tzn., že plnění je již ukončeno) řádné vypracování nebo 
vedení řádně vypracované projektové dokumentace pro provádění stavby, jejíž součástí byla 
stavba kanalizace a/nebo kanalizačních přípojek, a to v rámci autorizace pro obor „technika 
prostředí staveb, specializace technická zařízení“ nebo „stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství“ nebo „technologická zařízení staveb“ s min. hodnotou 
investičních nákladů 50 mil. Kč bez DPH za část stavby kanalizace a/nebo kanalizačních 
přípojek, a to v posledních 5 letech ode dne konce lhůty pro podání nabídek.  

Bude-li v nabídce uvedeno více osob na pozici hlavního projektanta (příp. uveden  
i zástupce hlavního projektanta), budou nabídce přidělovány body vždy jen za jednu osobu, 
kterou uchazeč určí na pozici hlavního projektanta (tzn. zkušenosti více osob případně 
navržených na roli hlavního projektanta, nebudou sčítány).  

 
Hodnocení proběhne tak, že výběrová komise přiřadí za každou referenční zakázku, 
splňující výše stanovené požadavky, 1 (jeden) bod. Hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru bodové hodnoty hodnocené nabídky k 
bodové hodnotě nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou bude nabídka, které hodnotící 
komise přiřadila nejvyšší počet bodů.  

Lépe nebude hodnocena nabídka (životopis hlavního projektanta), z níž bude zřejmé, že 
hlavní projektant disponuje více jak 10 shora specifikovanými zkušenostmi (tzn. nabídky, z 
nichž bude vyplývat, že hlavní projektant disponuje více jak 10 výše specifikovanými 
zkušenosti, budou hodnoceny vždy tak, jako by účastník v profesním životopise hlavního 
projektanta uvedl právě 10 referenčních zakázek). 

 



Č.J.: MMFM  42359/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 6 (celkem 11) 

Celkové bodové ohodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá 
bodová ohodnocení nabídek budou vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Na 
základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla 
nejvyšší hodnoty za obě dílčí kritéria.  

Na základě celkového bodového ohodnocení stanoví hodnotící komise výsledné pořadí 
nabídek. Bodové ohodnocení bude zadavatel ve všech případech zaokrouhlovat vždy  
na 2 desetinná místa. 

III. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

V souladu s ust. § 41 zákona zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytl ve lhůtě pro podání 
nabídek jistotu ve výši 100 000 Kč (dále jen „jistota“).  

1. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 41 odst. 6 zákona je zadavatel povinen vrátit originál 
záruční listiny nebo písemného prohlášení pojistitele, doporučuje zadavatel dodavateli vložit 
do nabídky originál tohoto dokladu tak, aby bylo možno originál z nabídky volně vyjmout 
(např. vložení do závěsné složky, apod.), a do nabídky s ohledem na ust. § 41 odst. 7 
zákona vložit kopii tohoto dokladu tak, aby nebylo možno kopii z nabídky volně vyjmout.  

2. V případě poskytnutí jistoty složením peněžní částky na účet zadavatele musí být jistota 
připsána na účet zadavatele č. 6015-928781/0100, vedený u Komerční banky, a.s., variabilní 
symbol: 3240083. Do účelu platby dodavatel uvede text „Jistota“, IČ uchazeče a číslo VZ: 
P17V00000021. Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na účet 
zadavatele nejpozději ve lhůtě pro podání nabídek. 

3. Nestanoví-li dodavatel v nabídce jinak, bude mu peněžní jistota vrácena pod stejným 
variabilním symbolem na účet, ze kterého byla poskytnuta. V případě, že účastník 
zadávacího řízení bude požadovat vrácení peněžní jistoty pod jiným variabilním symbolem 
nebo na jiný účet, musí tento požadavek uvést v nabídce. 

IV. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena bez DPH bude cenou nejvýše přípustnou. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s těmito Zadávacími podmínkami. Součástí 
nabídky bude kalkulace nákladů, která bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací 
této veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude uvedena v české měně, v členění: nabídková cena bez daně  
z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena celkem včetně DPH.  

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČ. PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

1. Obchodní podmínky jsou obsahem závazného textu smlouvy na plnění veřejné zakázky 
ve znění přílohy č. 1 těchto zadávacích podmínek (dále jen „smlouva“). 

2. Zadavatel nepřipouští změnu textu smlouvy, přičemž účastník zadávacího řízení smlouvu 
doplní o: 
- identifikační údaje dodavatele 
- cenu v požadovaném členění 
- místo a datum podpisu smlouvy 
- jméno, příjmení a funkci osoby smlouvu podepisující. 

3. Smlouva musí být vlastnoručně podepsaná osobou oprávněnou k podpisu. 



Č.J.: MMFM  42359/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 7 (celkem 11) 

4. Řádně doplněnou a podepsanou smlouvu, včetně příloh, dodavatel vloží do nabídky. 

VI. DOKLADY PRO SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Podmínky kvalifikace stanovené zadavatelem řádně splní dodavatel, který prokáže splnění: 

• základní způsobilosti podle § 74 zákona 
• profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a písm. c) zákona 
• technické kvalifikace podle § 79 odst. 2, písm. b) zákona 

1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST PODLE § 74 ZÁKONA 

Způsobilý je dodavatel, který: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží (ust. § 74 odst. 1 písm. a) zákona), 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí uvedenou podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí uvedenou 
podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí uvedenou 
podmínku splňovat vedle výše uvedených osob této právnické osoby rovněž vedoucí 
pobočky závodu. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek (ust. § 74 odst. 1 písm. b) zákona), 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (ust. § 74 odst. 1 písm. c) zákona), 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
(ust. § 74 odst. 1 písm. d) zákona), 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele (ust. § 74 odst. 1 písm. e) zákona). 

1.1 Prokázání splnění základní způsobilosti 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu 
k ust. § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ust. § 74 
odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 



Č.J.: MMFM  42359/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 8 (celkem 11) 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ust. § 74 odst. 
1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona. 

Dodavatel může základní způsobilost v nabídce prokázat také předložením čestného 
prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 5). 

2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST PODLE § 77 ODST. 1 A ODST. 2 PÍSM. A) A PÍSM. C) 
ZÁKONA 

2.1 Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel tak, že předloží:  

a) kopii výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje - § 77 odst. 1 zákona,  

dále zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil kopii dokladu, že je  

b) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (Projektová 
činnost ve výstavbě), pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; jedná 
se o příslušné živnostenské oprávnění či licenci - § 77 odst. 2 písm. a) zákona 

dále zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil kopii dokladu, že   

c) disponuje odborně způsobilou osobou, která povede stavbu pro činnosti, které jsou 
nezbytné pro realizaci zakázky - autorizace ČKAIT v oborech „Dopravní stavby“ a 
„stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ - § 77 odst. 2 písm. c) 
zákona 

3. TECHNICKÁ KVALIFIKACE PODLE § 79 ODST. 2, PÍSM. B) ZÁKONA 

3.1 Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel tak, že předloží: 

- seznam min. 3 realizovaných zakázek na projekční práce ve stupni dokumentace 
pro provádění stavby v rozpočtových nákladech projektované stavby min. 100 
mil. Kč v posledních 3 letech, jejichž předmětem byla výstavba splaškové 
kanalizace, včetně čerpacích stanic. Pro seznam významných zakázek doporučuje 
zadavatel použít přílohu č. 2 těchto Zadávacích podmínek. 

- seznam min. 3 realizovaných zakázek na zpracování dokumentace pro 
kanalizační přípojky v počtu minimálně 200 ks pro jednotlivou zakázku 
v posledních 3 letech. Pro seznam významných zakázek doporučuje zadavatel použít 
přílohu č. 2 těchto Zadávacích podmínek. 

- seznam min. 3 realizovaných zakázek na projekční práce ve stupni pro provádění 
stavby, jejichž předmětem byla dopravní stavba a to v posledních 3 letech Pro 
seznam významných zakázek doporučuje zadavatel použít přílohu č. 2 těchto 
zadávacích podmínek. 

4. DALŠÍ ZPŮSOBY PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE 
Dodavatel může doložit i jiná oprávnění, opravňující jej k plnění veřejné zakázky v plném 
rozsahu, případně výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo Systému 
certifikovaných dodavatelů. Dodavatel může podle § 86 odst. 2 zákona nahradit zadavatelem 



Č.J.: MMFM  42359/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 9 (celkem 11) 

požadované doklady čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky. 

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby je dodavatel  
v souladu s ust. § 83 zákona povinen zadavateli předložit doklady uvedené v § 83 odst. 1. 

VII. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii, v listinné formě, v českém 
jazyce; výjimku z českého jazyka tvoří zejména odborné názvy, údaje – obchodní označení 
výrobků, apod. 

Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto článku 
Zadávacích podmínek. 

1. Vyplněný formulář Základní údaje o nabídce dle přílohy č. 3,  

2. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje kvalifikaci – specifikovány v článku VII. těchto 
zadávacích podmínek. Zadavatel doporučuje využít formuláře dle přílohy č. 2,  

3. Doklady pro hodnocení nabídky dle kritéria č. 2 (profesní životopis hlavního 
projektanta) 

4. Písemný návrh smlouvy. Závazné požadavky na obsah smlouvy jsou přílohou č. 1 
těchto Zadávacích podmínek.  

5. Jistota - originál bankovní záruky nebo pojištění záruky nebo sdělení údajů o provedené 
platbě. 

6. CD/DVD nosič, který bude obsahovat textové (zejména návrh smlouvy) a tabulkové části 
nabídky ve formátech kompatibilních s programy MS Word, MS Excel.). 

VIII. ZADÁVACÍ LHŮTA 

V souladu s ust. § 40 zákona zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou účastnici zadávacího 
řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, v délce 120 kalendářních dnů. Počátkem 
zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

IX. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 

1. V případě poskytnutí dotace bude zakázka spolufinancována ze zdrojů EU v rámci 
Operačního programu Životní prostředí. 

2. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

3. Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky: 7 570 000 Kč bez DPH. 

4. V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 
a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 
její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, není tím dána povinnost dodavatele zahrnout 
do své nabídky tento konkrétní výrobek. Zadavatel výslovně připouští použití i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných řešení, a to v těch případech, kdy dodavatel prokáže, 
že nabízené dodávky, služby či práce splňují rovnocenným způsobem požadavky 
vymezené technickými podmínkami, případně splňují požadavky na výkon nebo funkci. 

5. Vybraný dodavatel, pokud je právnickou osobou, je povinen, aby jako podmínku pro 
uzavření smlouvy předložil: 



Č.J.: MMFM  42359/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 10 (celkem 11) 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona  
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

6. Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem „Neotevírat“. Na 
obálce doporučujeme uvést adresu, na niž je možné vyrozumět uchazeče o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA   
P17V00000021 

„Odkanalizování části města Frýdku-Místku: 
a. Aktualizace stávajících projektů 

b. Dokumentace kanalizačních přípojek 
c. Dokumentace splaškové kanalizace ul. Na Bažinách“ 

NEOTEVÍRAT 

7. Zadavatel je oprávněn z důvodů uvedených v § 127 zákona, zrušit zadávací řízení. 

X. MÍSTO A LHŮTA PRO DORUČENÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Lhůta pro podání nabídek končí 04. 05. 2017 v 9:00 hod. Místem podání nabídek je 
podatelna Magistrátu města Frýdku Místku na adrese Frýdek-Místek, Radniční 1148, 738 
22.  

Otevírání obálek bude zahájeno bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat v sídle zadavatele na adrese Radniční 1148  
v zasedací místnosti investičního odboru, místnost č. 428. Otevírání obálek jsou 
oprávněni se účastnit všichni účastníci (maximálně dvě osoby za účastníka, které se 
prokážou plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho člena nebo účastníka – 
fyzickou osobu), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a osoby pověřené 
zadavatelem. 

XI. IDENTIFIKACE OSOBY, KTERÁ VYPRACOVALA ČÁST ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

V souladu s ust. § 36 zákona zadavatel uvádí část zadávacích podmínek a identifikaci osoby 
odlišné od zadavatele, která vypracovala níže uvedenou část zadávacích podmínek: 

 Příloha zadávacích podmínek  Identifikace osoby 

Studie proveditelnosti – odkanalizování 
nemovitostí na ul. Na Bažinách ve Frýdku-
Místku 

LAVI ENGINEERING s.r.o., Hovorčovice, 
Rozmarná 427, PSČ 25064 

IČ: 27858952 

FRÝDEK-MÍSTEK – ODKANALIZOVÁNÍ 
OBLASTÍ POVODÍ OLEŠNÉ, místních částí 
ZELINKOVICE A LYSŮVKY 

Ing. Václav Kopecký, 739 98 Mosty u 
Jablunkova, IČ 18477046 



Č.J.: MMFM  42359/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 11 (celkem 11) 

Odkanalizování oblasti povodí Olešná – 
KANALIZACE OBCE CHLEBOVICE 

PEVA-PLAST s.r.o., Pionýrů 2069, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek, iČ 25859528 

KANALIZACE FRÝDEK-MÍSTEK - SKALICE 
Ing. Václav Kopecký, 739 98 Mosty u 

Jablunkova, IČ 18477046 

 

XII. PŘÍLOHY 

1. Návrh smlouvy 

2. Seznam referenčních služeb 

3. Základní údaje o nabídce 

4. PD podklady 

5. Čestné prohlášení - základní způsobilost 

 


		2017-03-30T07:45:24+0000
	Not specified




